

DODATEK č. 2 ke smlouvě o dílo
„Pumptrack Růžák – Hranice“

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „Občanský zákoník“)

mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel

Název: **Město Hranice**
Sídlo: U Pošty 182, 351 24 Hranice
IČ: 00253961
DIČ: CZ00253961
Statutární zástupce: **Ing. Daniel Mašlár, starosta města**

Zhotovitel

Název: **MAROSANA WORXXX s.r.o.**
Sídlo: Londýnská 254/7, 120 00 Praha 2 Vinohrady
IČ: 09197371
DIČ: CZ09197371
Statutární zástupce: **Filip Majkus, jednatel**
Obchodní rejstřík: Vedený u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 331 757
Bankovní spojení: Komerční banka Mladá Boleslav
Číslo běžného účtu: 123-1741770277/0100
Kontaktní osoba: Filip Majkus
Tel: 736 608 323
Email: f.majkus@schneestern.com

Preambule

Smluvní strany, postupem s přiměřeným využitím § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) se dohodli o změně stávající smlouvy o dílo ze dne 24.09.2023 (dále jen „smlouva o dílo“), spočívající ve změně ceny díla z důvodu většího objemu prací. Jedná se především o sanaci podmáčených ploch a terénní modelace okolních ploch nad rámec projektu ostatní drobné změny. Tyto skutečnosti objektivně nastaly až v průběhu realizace předmětného díla a objednatel ani zhotovitel je nebyli schopni s náležitou péčí dopředu předvídat.

I. Předmět dodatku

Původní znění odstavce 1. článku V. Cena díla smlouvy o dílo ve znění:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
Cena bez DPH : 3 984 969,08 Kč
DPH 21 % : 836 843,51 Kč
Cena včetně DPH : 4 821 812,59 Kč

se ruší a nahrazuje se novým zněním:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH :	5 976 594,54	Kč
DPH 21 % :	1 255 084,85	Kč
Cena včetně DPH :	7 231 679,39	Kč

II. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

1. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Dodatek je uzavírán v souladu usnesením Rady města č. RM 05/03/24 ze dne 08.02.2024.

V Hranicích dne.....

V Praze dne.....

.....
Ing. Daniel Mašlár
starosta města
za objednatele

.....
Filip Majkus
jednatel společnosti
za zhotovitele

Přílohy:

- *Rekapitulace víceprací*

Položkový rozpočet

S:	3807	VOLNOČASOVÝ AREÁL RŮŽÁK
O:	SO 303	Pumptrack
R:	SO 101	Vícepráce - Sanace bažiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				429 677,19
1	111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 součástí odstranění dřevěných plotů, prořezávky stromu do průměru kmene 20 cm 33*6	m2	198,00000	75,20	14 889,60
2	115101221	Čerpání vody na výšku 10 - 25 m, přítok do 500 l odčerpání před výkopy : 24 čerpání během výstavby : 5*12	h	84,00000	154,00	12 936,00
3	115101301	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	6,00000	59,20	355,20
4	122207119	Příplatek za lepivost horniny 3 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 58,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 297,00000	m3	355,00000	15,20	5 396,00
5	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 obahnění části : 33*6*1,5	m3	297,00000	221,00	65 637,00
6	132201211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ výkop drenážní pera 100bm šíře 0,6, hloubka 50cm : 100*0,6*0,5 odpop dren a niveleta potrubí KG DN 300 : 70*0,8*0,5	m3	58,00000	259,00	15 022,00
7	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 355,00000	m3	355,00000	53,00	18 815,00
8	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 198,00000	m2	198,00000	66,90	13 246,20
9	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 ZÁSYP ZPĚT DO TĚLESA : 70*0,8*0,5	m3	28,00000	308,00	8 624,00
10	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje záস্যu ZÁSYP ZPĚT DO TĚLESA : 70*0,8*0,5 Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 284,73000*0,45 Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 216,05000*0,45	m3	253,35100	144,50	36 609,22
11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm páteč 30 m KG 150 : 30*0,6*0,45 pokládka páteře s odbočkami drenů : 33*0,8*0,65	m3	25,26000	1 374,00	34 707,24
12	583326881	Kamenivo těžené 16/32 mm náস্যový materiál výměny podloží, dle DL : 216,05	t	216,05000	412,50	89 120,63
13	583428032	Kamenivo drcené 63/125 mm stabilizace v bahně dle DL : 284,73	t	284,73000	401,50	114 319,10
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				92 302,90
14	211971110	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 DREN 130 MB obalení : 130*1,5	m2	195,00000	39,70	7 741,50
15	212561111	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm 32/63 fr. dle DL 61,72 t / 2,5 = 24,6 m3 : 24,6 Začátek provozního součtu výpočet model : 130*0,4*0,5 Konec provozního součtu	m3	24,60000	1 404,00	34 538,40
16	212753214	Montáž tuhé drenáž. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	130,00000	19,00	2 470,00
17	289971211	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	800,00000	21,60	17 280,00

Položkový rozpočet

S:	3807	VOLNOČASOVÝ AREÁL RŮŽÁK
O:	SO 303	Pumptrack
R:	SO 101	Vícepráce - Sanace bažiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vrstva geotextilie pod potrubí KG 300 : 200		200,00000		
		vrstva pláň : 600		600,00000		
18	28611054	HEGLER EURODRAIN trubka drenážní PVC DN 100 perforovaná	m	130,00000	67,90	8 827,00
19	67352002	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 200 g/m2	m2	800,00000	19,30	15 440,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 800,00000		800,00000		
20	67352004	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2	m2	214,50000	28,00	6 006,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 195,00000*1,1		214,50000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				9 350,64
21	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	6,66000	1 404,00	9 350,64
		páteč 30 m KG 150 : 30*0,6*0,15		2,70000		
		pokládka páteře s odbočkami drenů : 33*0,8*0,15		3,96000		
Díl: 8		Trubní vedení				89 520,50
22	871313121	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	30,00000	34,80	1 044,00
		páteč 30 m KG 150 : 30		30,00000		
23	871373121	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 300	m	33,00000	55,00	1 815,00
		pokládka páteře s odbočkami drenů : 33		33,00000		
24	877373121	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	5,00000	222,50	1 112,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 5,00000		5,00000		
25	877373123	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 300	kus	4,00000	142,50	570,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 1,00000		1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 3,00000		3,00000		
26	890005	D+M napojení potrubí na stávající propustek, utěsnění přechodu	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
27	286111123	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160 x 4,7 x 6000 mm	kus	5,00000	2 810,00	14 050,00
28	286111135	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315 x 9,2 x 1000 mm	kus	3,00000	2 370,00	7 110,00
29	286111136	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315 x 9,2 x 2000 mm	kus	2,00000	4 265,00	8 530,00
30	286111137	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315 x 9,2 x 6000 mm	kus	4,00000	9 830,00	39 320,00
31	28651674.A	Koleno kanalizační KGB 315/ 15° PVC	kus	3,00000	1 322,00	3 966,00
32	28651717.A	Odbočka kanalizační KGEA 315/ 160/45° PVC	kus	5,00000	1 849,00	9 245,00
33	28651815.A	Přesuvka kanalizační KGU 315 PVC	kus	1,00000	1 258,00	1 258,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				4 060,00
34	938902201	Čištění příkopů zpev.š.do 40cm,objem do 0,15 m3/m	m	20,00000	203,00	4 060,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				65 785,59
35	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	598,05080	110,00	65 785,59
Díl: VN		Vedlejší náklady				13 813,94
36	005124010R	Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	13 813,94	13 813,94
Celkem						704 510,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Volnočasový areál Růžák

Objekt:

SO 303 - Pumptrack

KSO: Vícepráce - Zemní práce pro skatepark

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			340 490,00
Montáž			946 624,70
Cena bez DPH			1 287 114,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 287 114,70	21,00%	270 294,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 557 408,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Volnočasový areál Růžák

Objekt:

SO 303 - Pumtrack

Místo:

Datum:

Zadavatel:

0

Projektant:

0

Uchazeč:

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	340 490,00	946 624,70	1 287 114,70
D1 - 001: Zemní práce	340 490,00	946 624,70	1 287 114,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Volnočasový areál Růžák

Objekt: SO 303 - Pumptrack

Místo:

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Uchazeč:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 287 114,70	
D	D1	001: Zemní práce						1 287 114,70	
1	K	121 10-1101/00	Odkopávky a prokopávky v hornině tř. 3 objemb do 100m3	m3	217,500		345,00	75 037,50	
2	K	131 20-1103/00	Výkopové práce - zákl. kcí, kopané sondy, kanalizace, drenáže	m3	44,640		680,00	30 355,20	
3	K	131 20-1102/00	Tvarování výplní překážek, hutnění	m2	725,000		943,00	683 675,00	
4	K	162 70-1105/00	Dovoz a vodorovné přemístění výplňových materiálů ze vzdálenosti do 10 km	m3	416,000		349,00	145 184,00	
5	K	162 70-1109/00	Vhodný výplňový materiál překážek (např. recyklát)	m3	416,000	765,00		318 240,00	
6	K	181 30-1103/00	Drenáže	m	89,000	250,00	125,00	33 375,00	
7	K	174 10-1101/00	Zásyp opěrných zdí, šachet, rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,920		650,00	1 248,00	